
Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600
e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

Jawor, dnia 17.01.2024
Zn.spr.: NSP.270.1.2024

Zaproszenie do składania ofert 

o udzielenie zamówienia pn.: „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
polegających na usunięciu drzew i krzewów z terenu nieruchomości zarządzanych 

przez PGL LP Nadleśnictwo Jawor, przeznaczonego pod budowę linii energetycznej 
400 kV Mikułowa – Świebodzice”

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadlesnictwo Jawor 
zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia prowadzonego na podstawie art. 
11 ust. 5 pkt 6 ustawy z dnia 11 września  2019r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), pn.: „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
polegających na usunięciu drzew i krzewów z terenu nieruchomości zarządzanych przez 
PGL LP Nadleśnictwo Jawor, przeznaczonego pod budowę linii energetycznej 400 kV 
Mikułowa – Świebodzice”

Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa pozyskania i zrywki 964 m3 drewna, usunięcia i 
wyniesienia podszytów na pow. 5,73 ha oraz rozdrobnienie pozostałości zrębowych na 
pow. 4,92 ha i wywiezienie pozostałości zrębowych z pow. 0,81 ha.  Prace realizowane 
będą na powierzchniach przeznaczonych pod budowę linii energetycznej 400 kV Mikułowa 
– Świebodzice, na terenie leśnictw Kłaczyna i Mysłów.

Szczegółowy zakres planowanych do wykonania prac oraz opis technologii ich wykonania 
stanowią załączniki  nr 1-5 do zaproszenia. 

Warunki udziału w postępowaniu:

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

1. Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin 
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) 
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość 
zrealizowanej części przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, 
usługi z zakresu gospodarki leśnej o łącznej wartości nie mniejszej niż 70 000,00 zł brutto 
polegające na wykonywaniu prac obejmujących pozyskanie drewna.

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600 e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

2

2. Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej  jednym 
ciągnikiem zrywkowym lub ciągnikiem przystosowanym do zrywki drewna i co najmniej 
jednym ciągnikiem wraz z mulczerem leśnym.

3. Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji 
zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 
będzie dysponować co najmniej trzema osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym 
szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 
1141) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio 
obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych 
Państwach Członkowskich Unii Europejskiej.

Na potwierdzenie spełnienia ww. warunków udziału w postępowaniu Wykonawca 
zobowiązany jest do złożenia oświadczenie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do zaproszenia. 

Termin realizacji zamówienia:

Od daty podpisania umowy do 15.03.2024 r. 

Informacje uzupełniające

Wykonawca zobowiązany będzie do podpisania z Zamawiającym umowy określającej 
obowiązki Stron, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do niniejszego zaproszenia;

Ofertę cenową należy złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
jawor@wroclaw.lasy.gov.pl w terminie do dnia 24.01.2024 r. Formularz ofertowy stanowi 
załącznik nr 8 do zaproszenia.

Informacja o wynikach postepowania zostanie wysłana do wszystkich oferentów za 
pośrednictwem poczty elektronicznej do dnia 31.01.2024 r.

Informacje w sprawie zamówienia można uzyskać w siedzibie Nadleśnictwa Jawor ul. 
Myśliborska 3, 59 – 400 Jawor (pokój nr 1) lub telefonicznie 76 871 16 00   wew.: 331.

Z poważaniem
Piotr Wierzbicki
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600 e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

3

Załączniki

1. Planowany rozmiar prac.
2. Szczegółowy rozmiar prac wg czynności i lokalizacji
3. Układ sortymentowy pozyskania drewna
4. Zestawienie odległości i warunków zrywki drewna
5. Technologia wykonania prac leśnych
6. Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu
7. Wzór umowy
8. Formularz ofertowy

Sprawę prowadzi: Bożena Celmer   tel.: 76 871 16 00   wew.: 331

Informacja o przetwarzaniu danych

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Nadleśnictwo Jawor z siedzibą przy 
ul. Myśliborskiej 3, 59-400 Jawor, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl. Nadleśnictwo Jawor 
przetwarza Państwa dane w celu dokonania wymaganych prawem czynności.

2. Dane będą przetwarzane w związku z prowadzonym postępowaniem mającym na celu wybór 
wykonawcy zadania pn.: „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej polegających na 
usunięciu drzew i krzewów z terenu nieruchomości zarządzanych przez PGL LP Nadleśnictwo 
Jawor, przeznaczonego pod budowę linii energetycznej 400 kV Mikułowa – Świebodzice”

3. Dane będą przechowywane przez okres 10 lat.
4. Mają Państwo prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania.
5. Mają Państwo prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania, a w przypadku 

wyrażenia zgody na przetwarzanie danych do jej wycofania. Skorzystanie  z prawa cofnięcia 
zgody nie ma wpływu na przetwarzanie, które miało miejsce do momentu wycofania zgody.

6. Mają Państwo także prawo do przenoszenia danych.
7. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych
ul. Stawki 2
00-193 Warszawa

8. Informujemy, iż Państwa dane osobowe są przekazywane innym odbiorcom wyłącznie na 
podstawie przepisów prawa, bądź stosownie do wyrażonej przez Państwo zgody.

9. W związku z funkcjonowaniem Systemu Informatycznego Lasów Państwowych niektóre 
przetwarzane przez Administratora Państwa dane osobowe są przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany.

10. Państwa dane osobowe nie będą profilowane.

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-01-17T10:13:50+0000
	Piotr Władysław Wierzbicki




